
Zarządzenie Nr 111/08 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 22 października  2008 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 

2008 roku    w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008 rok, zarządza się co 

następuje:     

       § 1  

Zwiększa się dochody budżetowe:  

dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 44.637 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 44.637 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 44.637 zł. 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 29.363 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 29.363 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 29.363 zł. 

 

      § 2  

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 800 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 800 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 800 zł. 

 

      § 3     

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 800 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 800 zł, 

§ 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 800 zł, 

 

 



 2 
dział 852 – Pomoc społeczna (środki ŚUW) o kwotę 44.637 zł, 

rozdział 85295 – Pozostała działalność (środki ŚUW) o kwotę 44.637 zł, 

§ 3110 – Świadczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 44.637 zł, 

 

dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (środki ŚUW)  o kwotę 29.363 zł, 

rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (środki ŚUW) o kwotę 29.363 zł, 

w tym: 

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Niekłaniu (środki ŚUW) o kwotę 16.826 zł: 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 728 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy (środki ŚUW) o kwotę 117 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (środki ŚUW) o kwotę 4.734 zł, 

 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki ŚUW) o kwotę 3.197 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki ŚUW) o kwotę 8.050 zł, 

 

- w Publicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu (środki ŚUW) o kwotę 12.537 zł: 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 752 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy (środki ŚUW) o kwotę 121 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (środki ŚUW) o kwotę 4.887 zł, 

 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki ŚUW) o kwotę 150 zł, 

§ 4220 – Zakup artykułów żywnościowych (środki ŚUW) o kwotę 900 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych (środki ŚUW) o kwotę 5.127 zł, 

§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (środki ŚUW)         

o kwotę 600 zł. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


